

Skoletur til Roma

8 dagers tur med fly



PLUSSREISER
— mer enn ferie

På skoletur får en mye tid samlet som klasse og opplevelser som en vil ta med seg resten av livet. I løpet av denne turen blir dere godt kjent i Italias hovedstad og i Vatikanstaten. Med guide får der se mye fra det tidligere romerrike. Det blir også god tid til å utforske byen på egenhånd.

Dag 1

Fly Norge til Roma. Buss fra flyplassen til hotellet i Roma. Overnatting på et hotell i byen.
Vi kan legge til felles middag om ønskelig.

Dag 2

Frokost på hotellet om morgen, før Roma skal oppleves fra sykkelsetet.

Den gamle romerske veien **Via Appia** er noe enhver turist til Roma burde oppleve. Dere henter ut sykler hos en sykkelutleie i Roma og (*med eller uten guide*) sykler ut på veien som under antikken var en viktig vei fra Roma til Brindisi. I dag er Via Appia som et museum under åpen himmel. Turen starter ved Colosseum og passerer Caracallas Termer før man kommer ut gjennom byporten i den godt bevarte Aurelianske muren. Sykkelturen går på den gamle veien som på flere punkter har sitt opprinnelige 2000 år gamle veidekke. Her ute kjennes det ut som om man er langt ute på landet, mens byen i virkeligheten er rett rundt hjørnet. Langs veien finnes blant annet mange gravmonument, tårn og veddeløpsbane. Underveis blir det stopp ved Mausoleo Delle Fosse Ardeatine, et minneområde for de 335 ofrene som mistet livet i Fosse Ardeatine massakren under andre verdenskrig. Sykkelturen er ca. 15 km lang og tar ca. 3 timer.

På ettermiddagen går dere den klassiske turistruten i Roma hvor dere ser Spansketrappen og Trevifontenen. *Mulig å ha med guide om dere ønsker det. Vi kan legge til felles middag om kvelden om ønskelig.*

Dag 3

Dagen starter med frokost på hotellet før dere skal til **Vatikanstaten**. Her spaserer dere inn på den store Petesplassen. I enden av plassen ligger den mektige Peterskirken. Det er apostelen Peters gravkirke og hovedkirken for den romersk-katolske trosretningen. Peterskirken er Pavens kirke og et viktig pilegrimsmål. Det blir litt fritid til å kjøpe lunsj og se seg rundt her, før dere besøker Vatikanmuseet. De som ønsker det kan bli med inn i det sixtinske kapell, som er pavens kapell i Vatikanpalasset. *Vi kan legge til felles middag om ønskelig.*





Dag 4

Etter frokost drar dere med en guide til et av de mest kjente og imponerende byggverkene i hele verden, Colosseum. Videre til ruinene på Forum Romanum som i århundrer var selve hjertet i det offentlige livet i Romerriket. Litt fritid i byen før dere møtes igjen og fortsetter guidingen. Dere får se den kjente marmortrappen Scala Santa som leder til kapellet Sancta Sanctorum, det eneste som er igjen av det gamle Lateranpalasset. Like ved ligger Laterankirken, den katolske kirkes fremste katedral. *Vi kan legge til felles middag på kvelden om ønskelig.*

Dag 5

Frokost på hotellet før dere tar turen ned i Katakombene. Det er underjordiske huler de første kristne gravde ut for å begrave sine døde. De første hulene stammer helt fra det andre århundre etter Kristus. Når dere kommer ut av hulene. På ettermiddagen blir det fritid. *Vi kan legge til felles aktiviteter elles middag om ønskelig.*

Dag 6

Starter dagen med frokost på hotellet før dere besøker alle guders tempel, Pantheon. Det ble trolig bygget i 120-årene og er an av de best bevarte monumentene fra Romerriket. Videre til Piazza Navona. Ettermiddagen er satt av til fritid på egenhånd. *Vi kan legge til felles aktiviteter elles middag om ønskelig.*

Dag 7

Frokost på hotellet før dere har hele dagen til egen disposisjon.
Vi kan legge til felles aktiviteter og måltider om ønskelig.

Dag 8

Buss til flyplassen etter frokost. Fly hjem til Norge.





Skreddersydd tur

Dette er et turforslag fra Plussreiser. Vi tilpasser og skreddersyr tur etter deres ønske. Vi har mange forslag på aktiviteter og severdigheter som kan legges til programmet. Dersom dere ønsker felles måltider så gir vi gjerne gode råd og ordner selvfølgelig også dette. Vi har gode samarbeidspartnere på de ulike destinasjonene og de stiller opp om noe uforutsett skulle skje og våre kunder kan stole på at ungdommene blir tatt godt vare på når de reiser med oss.

Ta kontakt for et uforpliktende tilbud!
post@plussreiser.no 70 17 90 00



Vi er medlem av Reisesgarantifondet og Norsk Reiselivsforum.
Foretaksnr. 989 663 445 MVA· Vasstrandveien 1, N-6011 Ålesund

